Contra diuicia pauci: Accip mel itac bullire ad spissitudinem. postea  
 pon sup pannu ad modu epli. et pone de se pulue mastic. ita adde sto  
 trembul. ita scia liga. Ad coctura t instatione man t pedis. cumo  
 nesurtae accip i pistat adde albu in ouu recomitesc pon se pannu ita  
 loco do lenta ipou. *P*atie. cardiae. asmaue. Accip barville. tab laco  
 fundo uno pone ibi uini optimu. et pane frustra. iiii. diuisi ita calu ibi  
 de dimitte ut a furno abstracto. Illu u pane comedat patient rdo uno il  
 lo bibat sumo mane. ita spatatu u cale fiat. nec comedat usq ad feda.  
 et apte illi mortari obu istud. Inaq tepida ponat panis durus ut  
 mollis fiat. et manib fortit fricat. ipostul ibi ouu bullire faciat.  
 et cacto eo cibo decur patienti. In nocte facto puluere de auripigmeo  
 idraggano. ipelico eo i ouis sorbilib comedat patient. et bibat bonu ui  
 nu In lecto aq tepida. *V*ngu mirabile conq lauru flegma rad oem  
 corpou prudorem rad ictericia rad morfea rad omia gna lep rad omi  
 glandulas. rad omne euat passione. qd. rz. bardane. et. ram. t. i.  
 argenti uiu. et. u. arungia sine sale qm u suff. S. cum ungue aliq  
 custodia eune tangat a frigore. *V*ngu q ad igne totu corp r donec  
 san sit ad uilico iferi. du ungtur nec ex poliet se. neq discaluet.  
 Quib purgatis abluat se melle. et alumine. diem rat. acaseo rad  
 omib almonit. et cocca p totu annu abstineat.

27  
A92

N. 27  
fol. 3

Gemma dicta e. eo qd ad instar gummi transluceat. Genera au gemmaru. in nu  
 merabilia sunt. Et qb; nos ea tantu q pncipalia se sine nocissima. adnotauim.  
*P*rim lapis e. iaspis. iaspis aut de gco i lacinu. uiridis gema dr. iaspis uiride.  
*P*rasin. gema dr. Est aut smaragdo sublimil. si crassi coloris. Species eius.  
 xvii. Volunt aut qda iaspide gema. et gnae et aucte. et gestantib; quod  
 crede n fidei si supstionib; e. Viridis q coloris e. Que q sup se habuerit.  
 nulla sanasimata amq. Hic lapis sigteat eos q fide di tenent sep. nuq.  
 arelount ab ea. sed sep uirent in ea. nec amone fallacias diaboli. qm qua  
 leo rugiens circunt querent que deuoret. cui resistunt fortel i fide.  
*S*aphirus. sedis pomu. q ceruleus. et. indici coloris. ceu purpura. hnt pul  
 ueres aureos sparfol. Optim e. apud medos. Nulq. tam plucid. Hic he  
 tale coloris. qm celu cu; serenū. Sigteat au eos. q ad huc in creno postea  
 incendunt ad celestia. et cuncta trena despiciunt. quali n sine terna.  
 Et isti posse dicere cu aplo paulo. nra aut consilatio in celis e.  
*T*ereius e. calcedonius. hic quadiu e. in domo n mce. fons in apco mce  
 Volentib; eu sculpere. cetera hnt. Calefactus radio solis. p fractu digitoru.  
 ad se paleas trahit. Hoc lapide sigteant hi qui sua bonitate celant. bona  
 opera faciunt in abscondito. ita uia. elemosinal. p se suas. et nolunt